
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 24751/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1396/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

a

SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071
bank. spojení:..............., č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
fakturace@sezev-facilitv.cz

(dále také „správce společnosti")

číslo smlouvy: SM2230021 2023-22-570-23004

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 2487
bank. spojení: .............. č. účtu: .................... 
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:fakturace@sezev-facilitv.cz


Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: fakturace@chladek-tintera.cz 

(dále také „společník")

(dále jen „Zhotovitel")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Kralice nad Oslavou ON - oprava (střešní plášť)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-1396/2023 u Objednatele) ze dne 20.4.2023 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena méněprací dle dodatku č. 1
Cena Díla celkem bez DPH_________
DPH 21 %______________________
Cena Díla celkem vč. DPH:

2.514.935,97 Kč 
41.766,34 Kč 

-136.424,41 Kč 
2.420.277,90 Kč 

508.258,36 Kč 
2.928.536,26 Kč

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.7 mění lhůta 
pro dokončení takto:

Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 13.11.2023
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek). K tomuto datu budou předány veškeré doklady, osvědčení aj. 
související s realizací Díla.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

mailto:fakturace@chladek-tintera.cz


Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 23.10.2023 Za Zhotovitele 20.10.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Jan Rezek 
jednatel

Petr Suchý
předseda představenstva



SO UPIS  PRACÍ / R O ZPO ČET CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

N á zev  stavby:

Název SO/PS: 

Název změny:

K ra lice  nad O slavo u  O N  - o pra va  (střešn í p lášť) CELKEM 2 514 935,97 Kč 41 766,34 Kč 136 424,41 Kč 2 420 277,90 Kč

SO

Z L0 1 _ 0 1  -  rozš ířen í p ro ved en í p rac í na střešn í kon strukc i R e léové  m ístnosti

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová množství
Cena

vícepráce méněpráce Cena po změně
soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství změna po změně
Jednotková Celkem

Díl: 713
32 M 63148155 deska teDelně izolační minerální univerzální A=0,035 tl 120mm m2 32,200 -32,200 0,000 179,00 0,00 0,00 Kč 5 763,80 Kč -5 763,80 Kč

0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za Díl 0,00 Kč 0,00 Kč 5 763,80 Kč -5 763,80 Kč
|Díl: 762

44 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impreanovaná dl 4 m m3 -5,294 -5,294 0,000 11100,00 0,00 Kč 0,00 Kč 58 763,40 Kč -58 763,40 Kč
40 K 762342311 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm m2 -282,805 -282,805 0,000 113,00 0,00 Kč 0,00 Kč 31 956,97 Kč -31 956,97 Kč
48 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 9,608 -1,608 8,000 1930,00 0,00 Kč 0,00 Kč 3 103,44 Kč -3 103,44 Kč

-- — ---------- ----- 1 0,00 Kč — — — — —

| Díl: 763 I

49 ,K 763131541 IsDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45 m2 -32,200 1144,00 0,00 Kč 0,00 Kč 36 836,80 Kč -36 836,80 Kč

Součet 0,00 Kč 36 836,80 Kč -36 836,80 Kč

Nové položky

1 1
35 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,000 0,130 0,130 1990,00 0,00 Kč 258,70 Kč 0,00 Kč 258,70 Kč
36 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 0,000 48,600 48,600 227,00 0,00 Kč 11 032,20 Kč 0,00 Kč 11 032,20 Kč
45 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,000 1,050 1,050 11900,00 0,00 Kč 12 495,00 Kč 0,00 Kč 12 495,00 Kč
47 K 762395000.1 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,000 9,200 9,200 1680,00 0,00 Kč 15 456,00 Kč 0,00 Kč 15 456,00 Kč
48 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,000 1,308 1,308 1930,00 0,00 Kč 2 524,44 Kč 0,00 Kč 2 524,44 Kč

Součet 0,00 Kč 41 766,34 Kč 0,00 Kč 41 766,34 Kč

Podpis: Podpis: TDS
xxxxxxx


		2023-10-23T11:28:09+0000




